PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2024

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do Setor de Contratos, no uso de suas atribuições, em decorrência do Contrato nº 049/2024, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO SETOR ARTÍSTICO VISANDO A REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO E CULTURAL DURANTE A REALIZAÇÃO DA JORNADA PEDAGÓGICA DE 2024 NO DIA 26 DE FEVEREIRO, torna pública e oficializa a presente "ERRATA" ao EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2024, publicado no Diário Oficial do Município | Ano XII – Edição nº 02110 Caderno 1 | sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024, conforme disposições a seguir alinhavadas:

1 - Onde se lê:

"EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2024".

2 - Leia-se:

"EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/2024".

Uauá-BA, 27 de fevereiro de 2024.

Pedro Morais Ribeiro

Setor de Contratos